

tel.: 577 551 111, fax: 577 552 107, e-mail: bnzlin@bnzlin.cz

Odběratel

Krajská nemocnice T. Bati, a. s.
Havlíčkovo nábřeží 600
762 75 ZlínPožadovaná dodací lhůta:
Dopravní dispozice: do 3 dnů
Faktury budou splatné 30 dnů od doručení do KNTB.
BS

Ve Zlíně dne 2.9.2016

Objednávka 13810/2016/18/CHY

Dodavatel

JOHNSON & JOHNSON s.r.o.
Karla Engliše 3201/6
15000 PRAHA 5
IČ: 41193075, DIČ: CZ41193075
Tel.: 227 012 249

č.	Název zboží, služby	Kód	Maximální úhrada	Cena/MJ (bez DPH)	DPH	MJ	Množství	Cena bez DPH
sklad ZM (viz příloha 1)								
Předpokládaná celková cena objednávky								63 841,60 Kč
Předpokládaná celková cena objednávky vč. DPH								73 417,84 Kč

Interní poznámka:

Objednávka 15202 (Lekis PZT)

Faktury adresujte na oddělení financí KNTB.

Dodavatel souhlasí s Obecnými nákupními podmínkami Krajské nemocnice T. Bati, a. s., které jsou součástí objednávky.

Potvrzenou kopií objednávky, prosím, vraťte na adresu Krajské nemocnice T. Bati, a. s.

Na fakturách uvádějte čísla objednávek.

Za příjemce vyřizuje: Monika Chytilová

email: monika.chytilova@bnzlin.cz , tel: 577 552 574

Příloha 1 k objednávce 13810/2016/18/CHY

č.	Název zboží, služby	Kód	Maximální úhrada	Cena/MJ (bez DPH)	DPH	MJ	Množství	Cena bez DPH
1	MERSILENE 1 1x140CM EH6416H			860,00 Kč	15,00%	balení	2,00	1 720,00 Kč
2	MERSILENE 1 LIGAPAK 2,5M L155-1/6			412,00 Kč	15,00%	balení	10,00	4 120,00 Kč
3	MERSILENE 2 LIGAPAK 2,50M EH6407G			402,00 Kč	15,00%	balení	3,00	1 206,00 Kč
4	MERSILENE 3/0 12X45CM EH6663H			1 262,00 Kč	15,00%	balení	9,00	11 358,00 Kč
5	PROLEN 5/0 RB13mm W8710			1 737,60 Kč	15,00%	balení	1,00	1 737,60 Kč
6	PROLEN 6/0 2XBV-1/45CM BAL.12KS W8711			3 298,00 Kč	15,00%	balení	1,00	3 298,00 Kč
7	VICRYL 0 2,5M LIGAPAK W9000			1 113,00 Kč	15,00%	balení	6,00	6 678,00 Kč
8	VICRYL 2 LIGAPAK 250CM V1209G			1 515,00 Kč	15,00%	balení	6,00	9 090,00 Kč
9	VICRYL 2/0 LIGAPACK/250CM W9020			1 081,00 Kč	15,00%	balení	6,00	6 486,00 Kč
10	VICRYL 2/0 MHPlus36MM/90CM W9440			956,00 Kč	15,00%	balení	2,00	1 912,00 Kč
11	VICRYL 3/0 LIGAPAK/250CM W9030			1 070,00 Kč	15,00%	balení	6,00	6 420,00 Kč
12	VICRYL 3/0 SH PLUS 26MM/75CM W9120			689,00 Kč	15,00%	balení	6,00	4 134,00 Kč
13	VICRYL 3/0 SHplus 26MM/90CM V242H //POLYGLACTIN 910//			2 841,00 Kč	15,00%	balení	2,00	5 682,00 Kč
Předpokládaná celková cena								63 841,60 Kč
Předpokládaná celková cena vč. DPH								73 417,84 Kč